'08 YZF-R6
ST KIT MANUAL

The Performance Edge Vo

for excellent riders



[FC&HIZ

INHDR=F7 L= DG TIERNWZ L&, TRAmBEEEN,
INHEONR=VZERT D N T T Mo TE YO FETEZAVERE A,

ZOFy MA=VEF LV —AHHTY, —RAEETHICEN LT a0,

F v b=V ORI HE, OV T LORBRARIITERSEETT2H418H 0 7,

IO T VEE—F— A 7 NAOHFH, BB H D NERFRITEIR L TWET, 23— O IGA S,
AT FURE, Y BEEME BK) DORITENTODVIFROY—E A~ =27 L aBBIC LT L
éb\o

IO =a T VDX y AR, A HEITRFE CRLINTWET,
T AFEWET,

YZF-R6 L —3 > 7% v MM — R HjE] YZF-R6 % FIMBEHE R AN SO TRk Etns STl v 928,
EANTHESNL TN D2 TOBREICHET H2DIT TIIISVERA,

L— X CORERICEE LT, HEEPRITT 2BEHAI A RO LRBER B OHWIc L EEE B
FEWE L ET,

mEIZDOIT
20084E L V. F v hN—YF—F—BNT A AXTIE LR E L, BRICHERDLE (YEC HhE)
EOFEMERHYETOTHEEICLTLIEEN,

NR—=YJXFLEDEEIZTDONT

o FEEBEITF Y My NCHEENETR, Y~ MESRHTTOT, B TLEREAY ~ 5
BFEE I THEAT 5 2 L S TEET,

o OFpMIE, HACTUEAREF Y My FEEBICAT S 2 LN TEET,

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
> 1 260-11603-00 PISTON RING SET 12
* 2 93450-16159 CIRCLIP 24
3 260-1165A-00 BOLT, CONNECTING ROD 24
* 4 90179-07001 NUT 24
* 5 4SV-12119-00 SEAL, VALVE STEM OIL 48
* 6 260-12213-00 GASKET, TENSIONER 3
O 7 QYR-YSK-2C0-001 | GASKET, STRAINER 3 | ANTI STICK TYPE
(@) }W%COVER 1 3 | ANTI STICK TYPE
= [ o [ ANTI oTiow maem—

e —4H
ARETITIE LWEY 0B L OVEREHICE T A M ERHTIEEL Ty v AR~ —27 TERLTWET,

A REICRIIBBEHRETLTHYFEY

MYFWEBR-F-BE. BEICEDREGEE-IIVMHEZTORENEESINDIEEET
LTHhYFET

= B ELMBEOHAVCEREBLEORSAVFERLTHYET



1 BAREFRR (ST SPEC. ) oo 1
2 U NN 2
- I BB 2

1. ATFHFIURtEy b (QYR-YSK-2G0-025) ... ... . 2

2. AN—=0FS554y b (QYR-YSK-5FL-003) .. ... .. ... ... . . 3

3. ROV KLRTAUSFT7E2T ) (QYR-YSK-2C0-002) . ... ..., 4

4 AIS 7551w b (QYR-YSK-13S-008) . ... ... ... . .. 5

5. D5y FRTY Tty b (QYR-YSK-2C0-019) . ... ... Ji

6. 2y arFl—rty b QYR-YSK-200-018) ... ... ... .. . 7

1. FSA R IO Y b 8

8. 27045y bFw bty b (QYR-YSK-200-020) . ... ... ... 9

9. DJAX—nN—3Aty b QYR-YSK-13S-014) . .. .. ... ... . . . ... 10

10. ECUtw F (QYR-YSK-2C0-016) ... ... ... ... . 13

M. 5—TNA 28— —R QYR-YSK-13S-007) . ... ..o, 14

2-2 R RER . 17
12 To2o7a7948—tv b QR-YSK-200-017). ... ..o 17

13. Yv—27O0F9%8—+tv k (QYR-YSK-200-021) ... ... 18

14, AAINLFvyvF220ty b (QYR-YSK-2C0-022) ... ... ... .. .. ... 20

15, U aw R T 21

16. ZOAVEIZA—ORTYUTy b 22

17. RFTFUTEN—RT—tv b (QYR-YSK-200-023) .. ... .. ... ... ... .......... 24

18. L— U vyday (QYR-YSK-13S-005) .. ... .. ... 25

19. 282 FARTHRA—ILASS'Y (QYR-YSK-2C0-009) .. ... ... ... .. .. ... ... .......... 26

20, YXRRFPHRA—ILASS'Y (QYR-YSK-2C0-010) ....... ... .. 27

21 N R T O Y M 28

22. RBAwvw k)ILtwy b QYR-YSK-2C0-024) . ... .. ... . .. 29

23. RAw kRILEy b QYR-YSK-13S-013) . ... ... 30

3 BRI NI =& 31
4 YZF-RO SEHR R . . 43

5 '08 YZF-R6 v b/X—Y BGBESEBRR ... 44



1 EXRTER

T ST
HRE 599¢cc
RAREERH (Y v2—HhlEEER) 16000r pm
R7 /A k=% 67. 0% 42. 5mm
NWIVTBRAZIVYT (ARVETUTI) INT. | =105°
EXT. | =110°
AEyand bk 0. 60mm
NILTEER DU YTS VR INT. =1.10 12° ATDC
EXT. =1.62 12° BTDC
NILT (BRy M) VYTSUR INT. | =0.205HL (0.18~0.22)
EXT. | =0.25%HL" (0.23~0.27)




-1 ITUTUES
1. A>FF>REy b (QYR-YSK-2C0-025)
N—Y 1Rk
No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS
Y| 1 2C0-11603-00 | PISTON RING SET 12
* | 2 93450-16159 | CIRCLIP 24
3 200-1165A-00 | BOLT, CONNECTING ROD 24
* | 4 90179-07001 NUT 24
Y| 5 4SV-12119-00 | SEAL, VALVE STEM OIL 48
Y | 6 200-12213-00 | GASKET, TENSIONER 3
O | 7 | QYR-YSK-2C0-001 | GASKET, STRAINER 3 | ANTI STICK TYPE
O | 8 | QYR-YSK-2C0-003 | GASKET, CRANKCASE COVER 1 3 | ANTI STICK TYPE
O | 9 | QYR-YSK-2C0-005 | GASKET, CRANKCASE COVER 2 3 | ANTI STICK TYPE
O | 10 | QYR-YSK-2C0-004 | GSKT., 1 3 | ANTI STICK TYPE
Yo | 11 93102-35017 | SEAL, OIL 3 | FOR DRIVE AXLE
Y | 12 90151-06024 | SCREW, CROSSRECESSED 9 | FOR BEARING HOUSING
COUNTERSUNK




2. A=Y TFZT+v F (QYR-YSK-5FL-003)

N—=Y1)R b

No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS

1 oFL-94700-70 | PLUG, SPARK 4 | NGK R0O045Q-10
E R
SORNR=VTSTERARry FEFERLTOLEITOT, MY DFERORUIZKREDIF TS,

1. #EDEFF RIL21E 10N -m~12N - m (1. Okgf - m~1. 2kgf - m),
2. PLYUEEZLLBVSEE, FIRFEFTHOMITEER I LFERL THOMFTTI LS, BfE
RARFE15° EIFEL THIOHAMF TS E S,

| Reused
(15°)

New gasket

(30°%)




3. ROY MUVRT4I520F7E2TY (QYR-YSK-2C0-002)

N—Y Rk

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
bie 1 90450-56005 HOSE CLAMP ASSY. 4
* 2 95307-04600 NUT, HEX. 3

3 5SL-13573-70 BOLT, 1 2

4 5SL-1358A-70 ROD COMP. 1

5 260-13573-70 BOLT, 1 1

N
(W]
(]

OB, Ary MURT 4 — ORI ESE 500 L0 T,
BT BHIC, Fv TV aA >y Meb D, Ay ROMERDAOZEEZE) ) Bo TS,

gy Esd

MOTEHIEDZ, BT —RONTWETH, BFIIZZETHELIZ LTV EHA, FTHROD LT
P ) S
FHLWAY REERATAESIISLTMX0. TOX v 2B LTHLER LTSN,



4, AISTS45+€v + (QYR-YSK-135-008)
ZONR=V IR AFACEE DO —ETHDH T Iy VT L Z IS DR — R E RS LT
BIZEY DT 50T,

N—Y Xk
No. PART No. PART NAME Q'TY REMARKS
1 5SL-13569-70 PLUG, BLIND 2
2 5SL-14881-70 HOSE, BEND 1 2

* | 3 90450-25037 HOSE CLAMP ASSY. 4

* | 4 90336-10020 PLUG, TAPER 1

AT B

. Ay RAN—IZEY FENRTVEY—FNALTHEEFIHNESHVTTEL,
2. F—RISUTDHOBERFTT7HNORRICEY EFTOTEELTTIL,

At A E

1. DY F—AY FAN—IZDOVTWVE, R—REZNICHET DT T H Y F/NLTASS YEERY 44 L
9.
"=, TS50 &#REDELSIZWMYFITET,
IT7HY RNLTASS YOS ITFTH ) —F——RIZEFEEINR TN =R—REETLERIE. T72
)—F—H—=ZADT v "= —RERIT. mh—RADBEHREINTOEFIZTS S (90336-10020) % i
LIAATEWTLCIEELY,



STD

A/C ASSY.

REMOVE

.

o\

A

D

KIT

A/C ASSY.

R—R (L= LT3 \

FTELALCE. Y

TN

-



5. V39 FRFTY Tty + (QYR-YSK-2C0-019)

IS—Y YRk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2C0-16334-70 SPRING, CLUTCH 2 6

7Ty F AT Y TIESTDICR L, WY AT EAZ20%KE< L2 D TY,

6. 2y avrFL— kv + (QYR-YSK-200-018)

N—Y1)R b
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 5EB-16321-72 PLATE, FRICTION 1 9

7V 7 a7 b— MISIDIZR L, MAME & BB M EL TinET,

BRINRA b R




1. F347R7ahy b

N—Y YRk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 QYR-YSK-2C0-006 | SPROCKET, DRIVE 1 | 14T
2 QYR-YSK-2G0-007 | SPROCKET, DRIVE 1 15T
3 QYR-YSK-2C0-008 | SPROCKET, DRIVE 1 16T

ZON—=2F520F = — > HTT (SID=525F=—>),
Ko7 27alry hOBSFy MdFy hObDEHEHAL T EEN,

ZoAFualy ME, FBETISHIET D L O IELNTWET,

EiT

i

THAIENL,

2CO (06 LAF% YZF-R6) 5SL (‘05 LA YZF-R6)

BT Z =AM L THRATS BT ZHEARAIZ L TRMATS

A

N
Ea

a4y FOEAMTTAEEREAGVESICLTLEEL,
.

3 Y
BEZAZETE. UNRTAYY FEDFI—0SANTNATNIT—ORIZDENYFET,




8. XR7O4vybFv bty (QYR-YSK-2C0-020)

N—Y YRk

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
Y 1 90179-20005 NUT, SPROCKET 1
* 2 90215-21256 WASHER, TONGUED 1




9. 94X¥—n—xrXEyk+ (QYR-YSK-135-014)

N—Y YRk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 135-82590-70 WIRE HARNESS ASSY 1
O 2 QYR-YSK-5FL-002 | SWITCH ASSY. 1 P URAYF
* 3 5GF-83976-00 SW. HANDLE 1 1 EvybtO—F)Iyia—
4 200-2128A-70 BRKT. , REGULATOR 1 1
5 200-82509-70 WIRE SUB-LEAD 1
6 408-82188-70 RESISTOR ASSY. 1
* | 1 90480-13003 GROMMET 2
* | 8 90560-06201 SPACER 2
* |9 90111-06051 BOLT, HEX. SOCKET BUTTON 4
* | 10 92907-06200 WASHER, PLAIN 1
AT B

o AC GENERATOR I &2 VT, HEET S L SITLTHEVTLEEW, Ny TU—FEIFTOFEAF. &
FETETTAERYET,

o ZDIAVY—N—FRIE. Fv FDECU (2C0-8591A-80) & DMAEHLE THITHIEHEL FE A,

o KITAYV—N—RRXEECUDHABLEIFOTETILOERICEFERATEEFEA,

o ARty MIFMHENTWAIAL vF (2B IZL-ATAAS VAL v F ROy ha—FRJ I v H—
PHERHTLZENTEET, (BEXLITLD)

(BEH 1)

AR YF




o STDEIZDOWVWTWAAL vTF2ZDEFMHHTHZELABETT, BEXK2I1CLD)
o v LY MILED., YWSD “Comp. FUEL” ®Map 1. Map 2%z A Z LN TXxF,
(Lo—Map 1. Hi—Map 2)

(BEHX 2) _ \ XA VAL v FIE.
. . RIHR O 5FL-83976-70
ty ko—F / SWITCH ASSY% 3/
JEvs— ; LTLEEL,
™ dh o ;

ON OFF e : 4
- e - - ’ \ FILRALYTF
jtb;:>\\\ f »
7‘y e " o . 1
TN . M
Ewv bo—F — < Y | S ~
JEDE R . \\\*\\\
ON — ON AE—5—
PUSH=OFF AL IF
IVOUFRILARAYTF (AkDhY k)

o IDN—FALFy FECUDAEET, U P U XN AA vF (Hkhy M) HEENFEHTxE7,
OSIDDORA yvF (Ef) ISTITUPUFILRSAYTF (RRAY ) ZHRESEDICIE. AEy kI
FREINTWE DA NY—HT)—FEERRA Y FOERKRKR—UAEHT 22— FIL~ERL
TLEEW, (BER3IZ&D) 2L, Kty MIRBEIA TS LR 2 —ASS YEIRY {1
BWE MRFFCIVOURILAS Y FHREBZRET L EVNHYFET, LOXEZ—ASS'Y
ET—IRIZHEZ2EVN2BH TS —ICRYMITET, (B3BER4IZELD)

Ax E

LORAZ—ASS YIFITYBIFR LK SICLTLESW, #ELLBBEEIENHYFET,

QR VI THIZHIEN2BHTS—IZEBEDARA Y FERYFHFEZEIZEY ., R4 vF % TON]
[ZThlE. 1 9=vavEdhy bLET,

(B3R 3)




(ZEH 4

o Aty MIFRMENTWAT Iy hLFal—F—FFxy NORAT O —2 2328 LT84
B OBERSDMEICL X 2L —F—FHETIHELSITHEH LTI ZE,

(ZFH 5)

RECTIFIER

REGULATOR <:>

o IDN—FRATIIDMHMT - - L EHTELINTTEABELTHY £7°,
T =20 —OHFEDOFEMIIA — A= THER L T ZE 0,
Web  http://www. 2d-kit-system. com/



10. ECUEw + (QYR-YSK-2C0-016)

N—Y Xk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 2G0-8591A-80 ECU 1
2 135-2818Y-70 CD 1 | YMS, MANUAL

Ky bEFy bOTA Y= N—FRRAEMEHT 2 Z LI L0 mokRHEORE (X > T 4

V7)) BTHILENTEET,

IREMES . RS OME (R vy T 4 7)) HEEIALy MZEESA TS CDOFDO~Y ==

TNEZBRITEZE 0,

At v ROECUIZIES S (A= 8—2ZFE—) L ST (A kv 7 AR—) Ho 2 FEEO A H
T=EBRA>TNWTENEZT D EZ THENT 22N TEET,
I BEZTFEILF Yy "= ADT a—T )V H v 7 EFINET D 2WBON 77 —%4+ L ST

iz 9, (TREXKER)
<KHEEO® Y VT v THE >

SSHEE . Fy M HAL Y7 b, KR~ T T —

S THEAR gt~ 7 7 —
X HRIIS—

AkrapovicH! (ERDEMIEIAR—LR—JIZTHERELTLESLY,)

Web  http://www. akrapovic—exhaust. com

AZF B

Kty FOECUFHFY DT A V¥—/N— R (135-82590-70) L DA EHLETHEWLEHELEE A,
ARECUE DA XY —N—RREDMAEDLEROTETLOERICEKERTEF A,




1. r—7JIL4 >4 —7 = —X (QYR-YSK-135-007)

IN—Y Xk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 13S-8533A-70 CABLE, INTERFACE 1 | USB
2 13S-N81GD-70 8cm CD 1T |USBRZA/N

o ARiX, ¥y FDOUA Y —s—FRR&ALYEC FI Matching System (YMS) 284 A h—/L EFL TV BN
VarkEoRI I —7/NVTT,

o YMSOMEAFIEIZOWNTIE, WS =a T EHISIRL X0,

o T —TNEMDT/NY a L NI#HmTHEEITIE, USB RIAARNEAL VA M—LTALERHLY £,
A A M=)V FHEIZ8em CDDHFIZAS>TWAUSB RIA NS, VA R—)vw=a T )VE ZHRLEE

Wy,

o AREDONUHZ—ID, FuX s FIDTEREIEE B »oRtE2Zr~2s 0T,

N — 1D : 6837
&7 ~ID: 9001




e ¥FYFMDECULN—RATIL, STDDODXEAAT V)= 2D H b R CODEMNKEREL F9°,
¥YMS-Monitor: YEC F 1 ~=vFr 7o ATFATHLTRObDOERELET,

<FA T JHEE

CODE NE Y M S -Monitor
01 | 2By MILEE TPS 1(deg)

02 | RRE Atmospheric (kPa)
03 | RSRIET Intake Air (kPa)
05 | RSURE Air Temp. (°C)

06 | /KB Water Temp. (°C)
07 | EEE/NLR Speed Signal (—)
08 | ExfEltz >4 Lean Angle Signal (V)
09 | NyTFUBEE=S System Voltage (V)
13| 28y MILEHE?2 TPS 2 (deg)

14| 72 2ILERE1 APS 1 (deg)

15 | 77 IFHE?2 APS 2 (deg)

21 | Za—F3IL RAYF Neutral SW

0 | 4=y arvaqiL#l -

N | A= yarvaqL#2 -

R |45y arvaqIL#3 —

B | 4=y avaqIL#4 —

6 | 1oz h8 (FS34<7U—)1 -

3N | 4voxh8 (F347)—)2 -

B | Aoz h8 (TFF3471)—)3 -

|12z H8 (F34<—)4 —

0| 100x948 (FhoFU—)1 -

Nilq4oox98 (®ho8)—)2 -

|114200x98 (®Hho8)—)3 -

Bla4oozo8 (RhoF)—)4 -

46 | A2F—9TF7URIL —

0 | A1) L— -

0| FadsLnsn—oay -




<VIWITEATYT ) — ABEE>
o ¥ v RDECUL N—RATIL, SIDOERATITHAT T ) — 2D 5 H FEROCODERHERE LE T,

CODE NE

00 | £TEE

N | hoat oEE

1295008 EE

B | RREEUEE (WR/IEHK)

14| RREEVHEE (BBER)

15| 20y MLVRAEEVYEE (BiR/&%/ETV)

20 | RREEVYRXERREEVYEE

21 | KEEVHEE (BiR/5EH)

22 | RRBREUYEE (WiR/ER)

23 | KREEVHEE (BfR/EH)

B | 4=y avaqIL#IEE (B

M| A=y avafIL#2EE (W)

B | A=y arvaqIL#IEE (W)

6 | A=y arvaqIIL#AEE (W)

| Mooz 98 (TF347)—) BE ()

0|10z 948 (RhVF)—) BE (BR)

B | NyTUEEEZSERE (BRHRER)

46 | EMRERER

5 | TUORILFERHER (HR/ER)

60 | xAOvY MILE—42EE EBEER)




2-2  E{FERm

122 To2o7a579 48—ty + (QYR-YSK-2C0-017)

IN—Y R R
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 200-15491-70 PROTECTOR 1

2 91314-06025 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 2

*
* | 3 91314-06020 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1
)

i, vy —37maT s 2 — L TEBIRO X A -T2 BB L ET,




13. Yv—FaFo 48—ty + (QYR-YSK-2C0-021)

N—Y YRk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 260-2117G6-70 PROTECTOR (LH LONG) 1
2 200-2117G-90 PROTECTOR (RH SHORT) 1
3 200-21472-70 GOLLAR, PROTECTOR 2
* 4 91317-10060 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1
* | 5 91314-10065 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1
* | 6 90201-10136 WASHER, PLAIN 2

o\ Tightening torque
J 40 Nm (4.0 m-kg)

\ Tightening torque ENGI NE
J 40 Nm (4.0 m-kg) o
FWD
C\/ R b LY
R-SIDE
FRAME FRAME 55.1
33.4 ENGINE ENGINE \
w—‘ﬁq .
— J o e S -
_ 1] ) O =
I — I ]1 lLlj \fj R,
\\_5__0 -
65 . 50




raT I A—EBfTTAEAE. bV T E T a T s X2 —=IlEhbEThHy FLET,
HZE LT FRKOEE, =Y~y hEHRONI 600 v b LET,

R~ SI0E] L= S IODE]



4 FA4NFrYvFE22ty kb (QYR-YSK-2C0-022)

N—Y 1Rk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 200-21707-70 OIL TANK GOMP. 1
* | 2 90450-25037 HOSE CLAMP ASSY. 3
3 135-15373-70 | PIPE, BREATHER 1
4 200-15393-70 | PIPE, BREATHER 2 1
w 5 2G0-2419F-00 BRKT. 1
w 6 91317-06020 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 2
> 7 90480-13018 GROMMET 2
* | 8 90119-06044 BOLT, HEX. W/WASHER 2
ZDFANE T DFEFEIT540ccTT,

—\

A

4

ouf
N




15. Ux2avoRFTYLT
N—Y 1) Xk (QYR-YSK-135-001)
No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS
1 | QYR-YSK-13S-001 | SPRG., T 1 | 98N/mm (10. OKgf/mm) . < )L/3—

N—J 1) Xk (QYR-YSK-135-002)

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
1 | QYR-YSK-135-002 | SPRG., T 1 | 108N/mm(11. OKgf/mm) . H.
WRICEAMANS Vb=V F

N—J 1) Xk (QYR-YSK-135-003)

No. PART No. PART NAME QY REMARKS
1 | QYR-YSK-13S-003 | SPRG., T 1 | 113N/mm(11. 5Kgf/mm) . 2.
HRICEAANS b=V F

N—2 1) Xk (QYR-YSK-135-004)

No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS
1 | QYR-YSK-13S-004 | SPRG., T 1 | 118N/mm(12. OKgf/mm) . K&

o ZHhHDI YL av I ALY U TFAF A= R IR a VHITT,

o 2000kit AU U7 BEHFIRETT N, R UMMELBEIELLWVIGA, A =2 v Lai (2B5) I
THRIGLTLIE &,

o RHZUHE—FRUYH ALY g DOAARERITI03N/mm T,




16. 2OV k24— RFY 5y k
/IN—Y 1) Rk (QYR-YSK-13S-009)

No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS

1 135-23141-70 SPRG., 1 2 | 8.5N/mm (0. 87 kgf/mm) EEAIERIA
Y | 2 135-23142-00 SEAT, SPRING UPR. 2

3 135-23118-70 SPACER 2

N—Y 1) Xk (QYR-YSK-135-010)

No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS

1 135-23141-75 SPRG., 1 2 | 9.5N/mm (0. 97 kgf/mm) EEAIER2AK
* | 2 135-23142-00 SEAT, SPRING UPR. 2

3 135-23118-70 SPACER 2

N—J 1) Xk (QYR-YSK-135-011)

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS

1 135-23141-80 SPRG., 1 2 | 10.ON/mm(1.02 kgf/mm) Z&7I#R3A
* | 2 135-23142-00 SEAT, SPRING UPR. 2

3 135-23118-70 SPACER 2

N—Y 1) Xk (QYR-YSK-135-012)

No. PART No. PART NAME Q' TY REMARKS

1 135-23141-85 SPRG., 1 2 | 10.5N/mm(1. 07 kgf/mm) EAIHRAA
* | 2 135-23142-00 SEAT, SPRING UPR. 2

3 135-23118-70 SPACER 2




EBEtLyT 400 (REAVEA—FJAY R I4—9+Fy R RTYH)

g 3
AZOXILTOXRE—FE 9.5mm
HESS 103mm
YRR avEHAL YINGRR3VvFA)L M
Vv IME B : &EEMN D20/ vy FRL
£ : K& ZEMS15/ vy FRL
=RE - &ZEH 2EER L

E R

o [FhRDitHkE, 2RMASIDLYRKHASTUVET, £y F7 Y THICIEK, SDOAZ—DRDYIZ,
HROAS—ZHE>TLZELY,

o [FREHOHAIE., RTY VT IHEDRDBETITVVET,

HAagz




17. RF7VTHE =R F—+ v b (QYR-YSK-2C0-023)

N—Y YRk

No. PART No. PART NAME QTY REMARKS

1 260-23495-80 STAY, DAMPER 1

w 2 91317-06025 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1

3 200-23488-80 SPAGER 1

* 4 91317-08110 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1

* | 5 95607-08100 NUT, U 1

6 200-2349T7-80 BRKT., DAMPER 1

* | 1 90201-07081 WASHER, PLAIN 2

* | 8 90149-06302 SCREW 2

9 5VY-26398-00 WASHER, SPECIAL 1

* | 10 91317-08025 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1

1 200-23439-T1 STOPPER, STRG. 2 1

* | 12 90387-06084 COLLAR 1

* | 13 90201-07081 WASHER, PLAIN 1

* | 14 90149-06302 SCREW 1

15 200-23429-70 STOPPER 1

* | 16 90151-04002 SCREW, CROSSRECESSED 2

COUNTERSUNK

AT T VY7 K —F (OHLINS SD121 STROKE 68mm) Z{HFH L T 72 &,




18. ¥— ko v a > (QYR-YSK-135-005)

IN—Y 1Rk

No.

PART No.

PART NAME

Q'TY

REMARKS

1

135-24713-70

CUSHION SEAT

HOIC Ve — R T
EEOREEICHy PL, HHLTLLEE Y,

T

FWD




19. 282 FARTHRAL—JLASS'Y (QYR-YSK-2C0-009)

N—Y YRk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
Y 1 5SL-25168-00 WHEEL, CAST 1 | MAT BLACK
* 2 4XV-25117-00 SPACER, BEARING 1
* 3 93306-07208 BEARING 2
* 4 93106-28043 SEAL, OIL 2
* | 5 93900-00030 VALVE, RIM 1

ZDOERSIE, STDIRA — T R_T Vo J . AR—H— =T VT ERBIAALTT YT,




20. VY ART A —JLASS'Y (QYR-YSK-2C0-010)

N—Y Xk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
5SL-25338-00 WHEEL, CAST 1 | MAT BLACK
93306-20531 BEARING 1
93106-40013 SEAL, OIL 1
93317-43580 BEARING
93420-61M07 CIRCLIP

4XV-25317-00

SPACER, BEARING

5S5L-25383-00

COLLAR, WHEEL SHAFT

D D B te
o w|lo|oa|n|wNd| =

93900-00030

VALVE, RIM

ZOEEIE, STDARA — M _XT Y 7 A=Y — =T VT BMBAALTEY T,




2. Yy¥R7o45y b

N—Y YRk
No. PART No. PART NAME Q'TY REMARKS
1 QYR-YSK-4C8-049 | SPROCKET, REAR 1 | 45T
2 QYR-YSK-4C8-050 | SPROCKET, REAR 1 | 46T
3 QYR-YSK-4G8-051 | SPROCKET, REAR 1 | 477
4 | QYR-YSK-4(8-052 | SPROCKET, REAR 1 | 48T
5 | QYR-YSK-4C8-053 | SPROCKET, REAR 1 | 49T
6 | QYR-YSK-4C8-054 | SPROCKET, REAR 1 | 50T
7 | QYR-YSK-4C8-055 | SPROCKET, REAR 1 | 51T
8 | QYR-YSK-4C8-056 | SPROCKET, REAR 1 ]52T

AEI520F = — YA AHORA T alr v K TT,
STDARA — VIR E SN TWET,




22. 20y kbt b+ (QYR-YSK-2C0-024)

N—Y Xk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS
O 1 QYR-YSK-2G0-012 | CAP, GRIP UPPER 1
* 2 bFL-26282-00 GAP, GRIP UNDER 1
O 3 QYR-YSK-5SL-001 | TUBE, GUIDE 1
O 4 | QYR-YSK-2C0-015 | CLIP, WIRE 1 1
O | 5 | QYR-YSK-2C0-013 | WIRE, THROTTLE 1 2 | Yy 7R BIERLERA
O | 6 | QYR-YSK-2C0-014 | WIRE, THROTTLE 3 2 | TV BIERLHEHA
O | 7 | QYR-YSK-2C0-011 | GYLINDER 2
O | 8 | QYR-YSK-5FL-001 | SLIDER 2
9 2G0-2639E-70 PROTECTOR 2
* | 10 90201-261L1 WASHER, PLAIN 1
* | 11 91314-05020 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 2
* | 12 91314-05008 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1

o bDEYYTITY v TT v~
BITRT &5 I1ZHIo T EEL,




23. A0y kbt b+ (QYR-YSK-135-013)

N—Y Xk
No. PART No. PART NAME QTY REMARKS

O 1 QYR-YSK-2G0-012 | CAP, GRIP UPPER 1

* 2 bFL-26282-00 GAP, GRIP UNDER 1

O 3 QYR-YSK-5SL-001 | TUBE, GUIDE 1

O 4 | QYR-YSK-2C0-015 | CLIP, WIRE 1 1

O | 5 | QYR-YSK-13S-006 | THROTTLE WIRE ASSY. 2 | 5IZRL&H

* | 6 90201-261L1 WASHER, PLAIN 1

* | 1 91314-05020 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 2

* | 8 91314-05008 BOLT, HEX. SOCKET HEAD 1

‘I'\Zéllé

-/

Xy bDX YT TTvI—%
HIZRT LS IZHI-TLEELY,




H

W rLy—&

oy
&R HaRES BB ROE | BT RILON - m |fES e
X (kgf = m)
EvF
FryTHhHLYw | 90105-06027 | KL b, M6x1.0] 10.0%2 20 | H LEAHERL
ThxAy R 72709 (1.0x0.2) ELHZE
~y FHEA#H 95612-08625 | RJL K, M8x | 15.0%2 8
A&y K 1.25 | (1.5%0.2)
~vy Rt 90179-10006 | + ~ MI0Ox | EIERfEx 8 | *UER, EEmEH
1.25 | B 41kN = 2kN T4 IVER
Aty T ML NR=D%S
428 (2.8) +H Bl &
ERA55°
~vy Rt 90176-10075 | +v b, MIOx | EExAEX 2 | RTER, BEEH
FrwJ 1.25 | & 41kN = 2kN * A IVER
ATy T b NR=D%S
4736 (3.6) + [ Bl &
ERf55°
Ny K#E A L 90110-06094 | )L b, M6x1.0] 12.0%2 2 |94 RXT Y
Fr—2FHE = e (1.2%0.2) y—
Viry kay R
RKTSY 5FL-94700-70| 754, M10Sx | 10~12 4 | IR—CEBR
RI8—4 1.0 | (1.0~1.2) N
~w KH/8— x | 90109-066F0 | )L b M6x1.0] 12.0%2 6
A~y R (1.2%0.2)
ik =y iERR 90340-18002 | 754, MI8x | 424 3 | r¥OYYE
A kL—F 1.5 | (4.3%0.4) DL
A9
A ILEBF = v | 95022-08012 | RIL K, M8x | 15.0%2 1
2RIV + 7507, 1.25 | (1.5%0.2)
AE—I)IAY K
Al & v v TEft 90110-06175 | RJL K, M6x1.0] 10.0%2 4
AxYITY (1.0=x0.2)
iy kAay R
HL ¥ T kxR |90105-07004 | Rk, M7x1.0| 24.0%2 4
Jo4s v b 727509 (2.4%0.2)
TaA v hbxyT | 91312-06016 | KLk, M6x1.0] 10.0%2 8
IxAy R % g (1.0%+0.2)
Viry kay R




&R HmEs B & & FR TR | BT RILON - m |[fERK e
X (kgf = m)
EwvF
> Ay K x [200-11654-00| 7RJL bk, M7 x 8 | RUERICIEM
FryJaroy axUTavY | 075 TEUT7vEY
N =RV T A4 IL150
il
200-1165A-00| 7KL I, M7 x 8 | RUERICIEML
arxoTa25 | 075 EVT7vtEY
Ay F T A4 )L150
il
BIEARIL b
90179-07001 | +w bk M7 x 14.7x£1.47 8 | EmICESE
0.75 | (1.5=%0.15) + AR )
180° +£5° 1) A4 JL150%
il
ACM O —% x4 5 | 90105-126A8 | KL I, Mi12x | 70x5 1 | F—/1N—Ek
DO % Tk 727509 1.25 | (7.0=x0.5) A&
AL FEmEE
*TUE T Y
Yy —Wm@EI
TAILERD
&
EUa— bt
EITviv—
=/
FT >33+ ASS'Y | 90110-06106 | 7KL I, M6x1.0| 12.0£2 2 | T vaF
xYos O e (1.2%0.2) ASS' YER{F
Viry bAay R
H/8s—H—FEF | 91312-06020 | 7KL b, M6x1.0| 12.0£2 2
ANFHITY (1.2%0.2)
Viry kay R
UaA v Rt 90105-06082 | 7RJL b, M6x1.0| 10.0£2 2
72509, (1.0=%0.2)
AE—IAY KR
A —2—mR2 T | 90110-06140 | RJL k, M6x1.0| 12.0£2 2
Enft AxHTY (1.2+0.2)
Viry bAay R
F 4 LR > F|95812-06030 | 7RI b, M6x1.0| 12.0£2 2
ASS'Y x5 29 2509 (1.2%0.2)
r—2x2
F 4 LR > F|95812-06080 | 7RI I, M6x1.0| 12.0£2 1
ASS'Y x5 29 2509 (1.2%0.2)
r—2x2




&R HaES B i & FR TR | BT RILON - m B e
X (kgf = m)
EwvF

HIN—X kL—F | 90109-06015 | 7RJL + M6x1.0| 12.0£2 13
XPS095—X (1.2%0.2)
2
HIN—R b L—F | 90340-14132 | 754, M14x | 43.0x4 1 FLomiL bk
FLYRIL b AbLA b 1.5 (4.3%0.4)

A9
T4 I)LZ A =F | 90401-20145 | 7KL b, M20x | 70.0+5 1
RV MRS a=Fv 1.5 | (7.0%0.5)
ILAYERAAIL |5GH-13440-200 A 1 L& 1) — | M20x | 17.0=x2 1 10U>T125
TAILE— +— ASSY. 1.5 | (1.7%0.2) e il
RILE xS 24 | 90110-06161 | 7KL bk, M6x1.0| 12.0£2 2
r—2, 2 AxHTY (1.2+0.2)

Viry bAay R
INA TFH AL x5 | 90110-06161 | 7KJL b, M6x1.0| 12.0£2 2
S99—X, 2 O e D (1.2%0.2)

Viry bAay R
A4 IIL5 —5—x |5EB-12822-00| 7RJL |, M20x | 63.0%3 1 | *OE . EEIC
DS3097—2X, 2 a=Fv 1.5 | (6.3%0.3) A A IVER
T wIN—4—Z x | 92012-06020 | 7KLk, M6x1.0{ 5.0£0.5 4
XryIr—2x R oAy R (0.5%0.05)
ASS' Y
T wiN—4H—X x |98902-05020 | X7 1) 2, M5x0.8| 2.0£0.5 10
747 —X YPBaRYER (0.2=0.05)

NAT 429
ILAYbEx7F7w |98902-05020 | RO 1, M5x0.8| 2.0£0.5 1
N—H—2X 2BaRJEX (0.2=+0.05)

NAOTa0YT
oaAd v bxrT | 90450-56007 | k—R Y 5> T [M5x0.8| 2.0~2.5 4 | h7—ITEE
1xX0Ow kL ASSY. (0.2~0. 25) LKTor FILY

SR

20w kJLx 77 | 90109-05011 | 7KJL b+ M5x0.8| 3.4~5 6
o)L (0.34~0.5)
O7 7 4JLR 45— |90159-05035 | X4 1) o, M5x0.8| 2.5£0.5 2
AXIT7URIL D4 RXTy¥ (0.25+0. 05)
(3ZHEBR)
A0y FILT A4 |135-26302-00| ROw kJLTA [M6x1.0| 3.5~5.5 2
R4t A7 — ASSY. (0. 35~0.55)
F v kU x [ 90179-08410 | v k M8x | 20.0x2 8 | T F /XA F
~Ny R 1.25 | (2.0£0.2) ~vy Rt




W ERT HaRES B i & FR TR | BT RILON - m B e
X (kgf = m)
EwvF
ATA4<I75—1, | 91314-08035 | 7KJL I, M8 x 20.0=x2 2 | T&/NA BT
2XTIT5— ANFH T2y | 1.25 | (2.0+0.2)
7y kAy R
ATA4XT75—2|90105-08054 | 7KJL I, M8 x 34.0+4 1 | #o8—Hut
xSy b7 7352 Y (R| 1.25 | (3.4%+0.4)
Z—1 E—ILAYR)
N R, 75— | 91314-06030 | 7KJL b, M6x1.0| 10.0£2 1
ANy AxHTY (1.0£0.2)
Viry kay R
4 LY — x |90105-08063 | 7/RJL |k, M8x | 20.0%2 1
72—k 2509 1.25 | (2.0x0.2)
DA —J—1)— [13S-1133E-00| 7 1 7, M6x1.0| 5~7 1
R4 J—1)—1 (0.5~0.7)
135-1133F-00| 7 4 -7, 1
T—1)—2
7J—1)—x X+ — | 90110-05028 | 7KL k, M5x0.8| 6.5£1.5 1
FE—4— = e (0.65+0. 15)
Viry kay R
TS5y k., Tx |95827-06014 | 7/RJL b, M6x1.0| 6~10 2
PAVZRFN 7237 VY (R (0.6~1.0)
E—ILAYF)
TS5y k., Tx |95027-06025 | 7RJL b, M6x1.0] 5~8 2
HY—RE—4— 725 vY (R (0.5~0.8)
E—)L~AY K)
<X275—7aF%5 | 90111-06071 | AR)L I, M6x1.0{ 8.0£1.5 1
2 —Eft AxHTY (0.8+0.15)
Yy biRa Y
<*275—7aF%5 | 90111-06099 | R)L k, M6x1.0] 6.5£1.5 2
2 —Hf+t 0 T e (0.65=+0.15)
Yy hiRa >
BES /LTS T4 | 90179-06063 | > k M6x1.0{ 6.5£1.5 1
(0.65+0. 15)
9252945 —x1190119-08083 | RJL I, MBx |42 R— %5 | 8 | RUBE EEEHE
XPS095—2X AFHTY 1.25 | B & A A IVER
2 4 RXTyx
950945 —X11]90119-08084 | 7KJL I, MBx (42 R—T%FS | 2 | 28, EEmit
XPS095—2X AXHYITY 1.25 | B & A A IVER
2 4 RXTyx
952945 —X1190109-06100 | /RKJL ~ M6x1.0[ 10.0x2 2 | R, EEEH
XD 5—R (1.0£0.2) A4 IVER
2




ARSI HaES G REZE FOE | BT RILON - m |ESR e
X (kgf = m)
EwvF
25— 1 |95812-06055 | KL K, M6x1.0| 10.0+2 T | 228, EE
X959 5—2R 7500 (1.0%0.2) T4 IVER
2
25— 1 |95812-08065 | KL K, M8 x | 24+2 2 | FUE, EEH
X959 5—2R 2500 1.25 | (2.4%0.2) T4 IVER
2
25— 1 |95812-06065 | KL I, M6x1.0| 10.0%2 3 | AU, EmEE
XZSU9r—2R 7509 (1.0+0.2) W% i
2
25— 1 |95812-06045 | KL K, M6x1.0| 10.0%2 3 | RUER, EEE
XZSU9r—2R 72509 (1.0+0.2) A ILER
2
25— 1 |95812-06030 | AR K, M6x1.0| 10.0+2 1 | o8, EEL
XD 5—R 2509 (1.0£0.2) T4 IVER
2
HIN—%5 S5 24 [ 90109-06015 | AL M6x1.0| 12.0+2 9
r— R 1Eft (1.2+0.2)
HN—45 S5 24 | 90109-06031 | AL M6x1.0| 12.0%2 7
r— R 2B 4% (1.2%+0.2)
HIN—4 F >4 | 90110-06156 | AR I, M6x1.0| 12.0+2 2
r— R 2B+ ANFHITY (1.2%£0.2)
Viry bAay R
H8— 1Bt 90110-06303 | ARJL K, M6x1.0| 12.0+2 5
~AFXHTY (1.2+0.2)
Uiy kAay R
H/8—1 xFRJLAE | 90109-06015 | KL + M6x1.0| 12.0%2 2
959F (1.2+0.2)
HIR—1xHKJL ~ | 92014-08014 | KLk, M8x | 15.0%2 1
RE Ay R 1.25 | (1.5%0.2)
HNR—1 x TS5 | 90340-32004 | 754, M32x | EEEIZEED | 1
AbLA b AbLA B 1.5 | 2 &
Ao )a
TL— kT —4 | 90149-06082 | R4 1) 1 M6x1.0| 12.0%2 3
xC,/C1 (1.2%0.2)
AN—% 524 | 90149-06080 | X% ) 2 M6x1.0| 10.0%2 3
#r—Z 1 x STATOR (1.0%0.2)
ASS' Y
EBIRN TS x4 | 90149-06082 | R4 1) 2 M6x1.0] 12.0%2 1
S0 5—X1 (1.2%+0.2)




W HmES BB i & FR FOB | T RILON - m B e
X (kgf - m)
EwvF
Hh/N—F = — > | 90110-06060 | 7KJL I, M6x1.0| 10.0£2 3
Hr— R B A+t AFxHTY (1.0=£0.2)
Viry bkay R
M¥y>FS5 45 |36Y-15189-00| 754 M16x | 8.0x2 2 | FHTEFE
fF 1.5 (0.8+0.2)
HhiN—45 S > |90149-06082 | X4 1) 2 M6x1.0[ 10.0x2 1| XATF—421)—
=1 xX935Y (1.0=x0.2) R R
7
HN—E 90109-06015 | 7RJL k M6x1.0| 12.0£2 5
(1.2+0.2)
A AL« TEAT | 90110-06161 | RJL k, M6x1.0] 12.0£2 2
(%) 0 e D (1.2+0.2)
Viry bAay R
950945 —2X21|90110-06168 | 7KJL I, M6x1.0| 10.0£2 2
xEvoTFTwT 0 T g D (1.0x0.2)
Viry bAay R
9500945 —X1190116-1002 * | 7KJL I, MOx | (ESEHEG68.2| 10
X ARy N AR ARk 1.25 | =1)
H
Ty FL— | 90159-06024 | X4 1), W W [M6x1.0| 8.0+2 6
B 4+t (0.8=+0.2)
KRR ZyFx A |200-16377-00| v k, @vo | M20x | 115.0£5 1AL =¥
AT R 1.0 | (11.5%0.5) BR-EEE LA A
ILER
RR, FLwiw [200-16374-00| I bk, M8x | 25.0%2 6
TL— kxR AAy K 1.25 | (2.5=%0.2)
b, X2k
27047y kK5 | 90179-20005 | + v k M20x | 85.0+5 1 | modsns
4 TEft 1.0 (8.5%0.5) _é&, ALY
NG, X7 190151-06024 | R4 2, M6x1.0| 12.0£2 3 | ML
)y AR ERA (1.2%0.2)
DUR—HTy
A kwst—, ¥ | 90110-06182 | 7KJL I, M6x1.0| 10.0£2 2
7 bAN—EfT AFHTY (1.0=£0.2)
A byi—=4o 5> [1D7-18127-00| R kv /\— M8x | 22.0x2 1
9 lr— R KEIAH AU )2 1.25 | (2.2%0.2)
7—L 7 FEfT | 95822-06020 | RIL b, M6x1.0| 10.0£2 1| EL—23 Y
72700 (1.0=x0.2)

fifi &b & AV V) HE

aits




W& HREsS BB i & FR TR | BT RILON - m |[fERK e
X (kgf = m)
EwvF
O—4—Ew% |90105-08113 | 7RJL k, M8x | 35.0=%5 1
7 v TEST 72709 1.25 | (3.5=%0.5)
RAA—RFE—45—|90105-06083 | 7KJL I, M6x1.0| 10.0£2 2
Enft 750 Y (R (1.0=%0.2)
E—ILAYE)
—a1—bFFJLR [3GB-82540-01| —a—F+F L MIOx | 19.6%2 1 | #6idE L
14 v FASS' Y S/W ASSY 1.25 | (2.0=x0.2) i~ B
FA4 LR+t | 95022-06016 | 7RJL b, M6x1.0[ 10.0x2 2 |0y >gI1z5
HEfT 735 0Y (R (1.0%0.2) e il
E—)IL~AY K)
AE—Ft2HXC | 9131206016 | 7KL F, M6x1.0| 10.0£2 1
/G AxHTY (1.0=%0.2)
Viry bAay R
HhiLt >y xH|90110-06175 | 7KIL |k, M6x1.0| 7.5£1.5 1
N—HC % g (0.75x0. 15)
Viry bAay R
DAY —/\—3RX | 91380-06012 | 7/RJL |, M6x1.0| 10.0£2 1
(RA4F+R)—F = e (1.0=x0.2)
#) Yy kAay R
02 & >4 —H Y+ |135-8592A-00| 02+ >+ — M18x | 45.0=%5 1
[+ 1.5 (4.5x0.5)
H—E+ Y —H |80C-85790-01| b—Et P — | M12x | 17.6%2 1
Y {1 ASSY. 1.5 | (1.8%0.2)




&

e HREES B i & FR O FHA RILON - m B e
X (kgf = m)
EwyF
N2 RILY 592 |91314-08030 | 7KL bk, M8 x | 23~28 2
ET IR —Fa— ANFH Ty [1.25] (2.3~2.8)
7 vy hAy R
NV EIILY 552 |90170-28419 | v I, M28 x | 100~125 1
ERTTIVUY 0 g 1.0 | (10.2~12.7)
vxJb
N KL & T o |91314-08030 | 7KL, M8 x | 28~35 2
B—Fa1—T ANFH Ty | 1.25](2.8~3.6)
7y kAy R
ATT 2T+ [90179-30691 | v k M30x | 12~15 1
JhEVVTFY 1.0 | (1.2~1.5)
~
TR —Fa1—7T |91314-08030 | RJL I, M8x | 20~25 4
ETF7UE—=T53 ANXH Ty [1.25](2.0~2.5)
vk 7y kAy R
E/GEZE7O>2 k |95024-10040 | 7KL I, M10x | 35~45 2
752 (R]1.25] (3.6~4.6)
E—ILAYE)
E/GREZEYNY7v |90105-12228 | 7KL b, M12 x 1
N 2509 1.25
90179-12248 | +v b+ M12x | 58~70 1
1.25 | (5.9~7.1)
E/GRRZEYV7> |90105-12228 | 7KL b, M12 x 1
a 2509 1.25
90179-12248 | +v b+ M12x | 58~70 1
1.25 | (5.9~7.1)
AT L—LE |90149-10002 | X9 V) 2— M10x | 33~40 4
X2 L—L 1.25 | (3.4~4.1)
ERy bv T kb (200-22141-10] % T k. M32x | 12~19 1
ETJL—A ERy b 1.5 | (12.2~1.9)
7—L4)L—.1& [90109-10017 | /KL k M10 x 1T | E/M&EYZELA
JL—L4 1.25 H &
95602-10200 | v k. MI0x | 31~49 1
uzsoo 1.25 | (3.2~5)
7—L4yL—.1& [90109-12010 | /KL + M12 x 1T | E/M&YZELA
7—LA 1 1.25 H &
90185-12119 | +w b, L7 MI2x | 31~49 1
Ay&x>y 1.25 | (3.2~5)




AT ERT HRES B i & FR O FH RILON - m |[E S e
X (kgf = m)
EvF
7—4 .1 & 1) [90109-12010 | RJL + M12 x 1T | E/M&EYZELA
T—L 1.25 L &
9018512119 | v k., /L7 |MI2x | 31~49 1
Aay¥x>y 1.25 | (3.2~5)
Jxowyraé 90109-12011 | 7KL + M12 x 1T | E/M&YZELA
T—L)L—.1 1.25 L&
9018512119 | v k., /L7 [MI2x | 31~49 1
Ay&x>y 1.25 | (3.2~5)
Fx—2TF 55— | 95604-08200 | v k. MBx | 12~19 2
EFfvb uosoo 1.25| (12.2~1.9)
v 7 FERY b [200-22252-00] ;v k., 2 M32x | 75~115 1
EavyFyk 1.5 | (7.6~11.7)
Ux 7 RERY b [90185-22002 | & k., EJL T [M22x | 55~85 1
EUFy b mRE 27 1.5 | (5.6~8.7)
Ja—TIJLR> T |90110-05028 | 7KJL M5x | 3~5 6
EJa—IT)ILAY AXHIT2v |08 | (0.3~0.5)
9 7y bkAy R
Ja—IJ)IARE Y 9011006233 | 7KL I, M6x | 5~8 1
AR T—&2 AFxH T3y | 1.0 (0.5~0.8)
L—L TvbkAy R
Ja—I )R Y |91312-06016 | 7KL |, M6x | 7~10 2
PR E RT— AxH Ty | 1.0 (0.7~1.0)
7Yy hAy R
TS5y k5224 91312-06090 | 7KLk, M6x | 5~8 1
(#5) £7a1—XI AxHIT2Y | 1.0 | (0.5~0.8)
way v kY R
TS5y k& 24 [90111-06071 | 7RIk, M6x | 5~8 4
(%) &)v¥ 7 AxHIT2v | 1.0 (0.5~0.8)
L—LA Ty kiRA Y
7082 kR4 —JL [90105-14002 | 7R)L k, M14 x 1
D A Fr 2509 1.5
X
JxHRA4—ILS+ |90185-24007 | v k., L7 |M24x | 90~130 1
JhEFY R Ay&x2y 1.5 | (9.2~13.3)
Fr. & 1)sx& Fr. |90401-10012 | 7RJL k. M10x | 30~40 4
24A—7 az=#Fv 1.25 | (3.1~4.1)
TARY T L—F [90149-06043 | X9 1) 22— M6 x | 14~22 10| xRV ER
EFr. R4 —IL 1.0 | (1.4~2.2) )l
T4 R T L—F |90149-08009 | & 1) 2 — M8 x | 23~37 5 1 xoav U ER
ERr. R4 — L 1.25 | (2.3~3.8) N




e HRES B i & FR O FH RILON - m |[E S e
kgf + m)
EwyF
)4 —JLR T [90185-10009 | +v k. JLZ [MIOx | 90~109 6
A7y k&I = 1.25 | (9.2~11.1)
FNT
JaY R7 S R |91314-08040 | KL b, M8 x | 18~23 4
AL b ANFxH Ty | 1.25] (1.8~2.3)
7y kAy R




DY oE—~y FlA T

DY UF—Ay RO TAE (BERAEE)

1. #tIEFRI~T2RXF 9T bILD28N - m (2. 8kef - m) THEOFIT S,
2. #ETIERS, 92X+ v J FILY 36N - m (3. 6kgf - m) THDTIT 5,
3. H#EHIEF10ZRF v T RILY28N - m (2.8kgf - m) THDFFIT 5,
4. WIER1~10ZAESS" THEL#HD,

E R
1~101ZF v FO#FIEFERT
RO, BASEIVIYIY—EI VO UFALERRT B &,

COESIIHAIRFZERT 5,

& @ ® O




DI r—AlHT

RIL MDA T

ETIERF1~1012HE> T, 20N - m (2.0kg - m) THEOFIT S,
WTIEFR1~10IC > T, 1AXT D, 1EREOTHEI2N-m(1. 2kg - m) THDFF 5,
MATIERF1~T7I29E > T, E¥RAES" £5° THELMOZET S,
fEATIERFS, 9124t > T, EERAETS” +5° THELHDHET D,

#TIER10%, EERAEL0° +5° THELEOHET S,

WETIERF1T, 1212 > Ty 242N - m (2.4=%0. 2kgf - m) THEDHF TS,
TIER13~291256 > T, 102N - m (1.0=0. 2kgf - m) T#DFFIT 5,

N gk =

2 R

1~29(FR)L ~ DFFIRFZTY .
RILEROBEEIUVT Y Vv REBMAICT OO VA A LEERT H &,

COBESIIHMIRFEERT 5.




TEoAE
TH 3
T

3

m:;:e

syl
N9 Guoy

et
e
uxz

N3
oz

_ |&w S

) TG TG

daE |

e

|
|
|
|
|

(&}

¥ 78}

%

0L60-5819%%

y-riEvLL
(N3349 4V

-

ki @,E;;e TSGR

,,,,ﬁqk,,,

|
|
1
I

Eaé\

2rr

ezrr

(zer

S:SE 810 FT0T

bt

5
T @,E V9] 91@e7

T ® u
- N
J&JsLI@,a;é S

@

[E—_—

(Ayys) si@es

e b
{ ,
[ 4]

Je“
iy |
|
|

5i0' 9/0{55I0

.

(¥3V14)
o

. +

Av1g

|
“ v ECRTETo T T
|

57
|

|
b

|
Eoa!

1

1
Wm m Wumu KSR TR
! Te

e gt =

ot

lerrs

et

bor

leo1

zor

Kl
Ho1LvNIRA T

1 nant
w Lz

anlt

[

|

|

|

v |
k3 A
/w\m wan I
|

4D J
& I
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Ws
73

L

S

wah

G

il

o
s e

]

wm TeHL0IN

| (X0 78)

o4 |
¢
v

(4v18)

Z

|
|
|
|
|
|
|
|
4
|
|
|
|
|
|
1303 |
i

(3

Qv

ﬁ () Sﬁ

, (xv18}

ﬁﬂmg

g]4

3%

-

[
|

I EELO-b819¥H

O] o

— ¥, (801750-581948
)

anp | 9018

33

Bl ¢y

—— e i WM

MY 78 {¥9v18) ¥y g (X3¢78)



9 '08 YZF-R6 Fv b/—v BABSHEERK

No. PART No. PART NAME YZaT7l REMARKS
DA XXT7RE YECRE BER—Y
(F—5F—m%E)
1 |QYR-YSK-13S-001| 13S-22212-70 | SPRING RR. SHOCK, 98N/mm 21 T ILIN—
2 | QYR-YSK-13S-002 | 13S-22212-75 | SPRING RR. SHOCK, 108N/mm 21 BRSAVFT—D
1)
3 | QYR-YSK-13S-003 | 13S-22212-80 | SPRING RR. SHOCK, 113N/mm 21 ERAVFT—Y
1)
4 | QYR-YSK-13S-004 | 13S-22212-85 | SPRING RR. SHOCK, 118N/mm 21 KE
5 | QYR-YSK-13S-005 | 13S-24713-70 | CUSHION SEAT 25
6 | QYR-YSK-13S-006 | 13S-26302-70 | THROTTLE WIRE ASSY. 30 2By MLy b
ART
7 | QYR-YSK-13S-007 | 13S-8533A-70 | CABLE, INTERFACE 14 USB% 1 7
8 | QYR-YSK-13S-008 | 13S-A4890-80 | AIS PLUG SET 5
9 | QYR-YSK-13S-009 | 13S-C3151-70 | FRONT FORK SPRING SET, 22
8. 5N/mm
10 | QYR-YSK-13S-010 | 13S-C3151-75 | FRONT FORK SPRING SET, 22
9. 5N/mm
11 | QYR-YSK-13S-011| 13S-C3151-80 | FRONT FORK SPRING SET, 22
10. ON/mm
12 | QYR-YSK-13S-012 | 13S-C3151-85 | FRONT FORK SPRING SET, 22
10. 5N/mm
13 | QYR-YSK-13S-013 | 13S-C6300-70 | THROTTLE SET 30 74 v ——HFK
14 | QYR-YSK-13S-014 | 13S-F2590-70 | WIRE HARNESS SET 10
15 | QYR-YSK-2C0-001 | 2C0-13414-70 | GASKET, STRAINER 2 AUOTFUREY
F AXR7
16 | QYR-YSK-2C0-002 | 2C0-1351A-70 | THROTTLE BODY CLAMP ASSY. 4 A0y FILART 4
H
17 | QYR-YSK-2C0-003 | 2C0-15451-70 | GASKET, CRANKCASE COVER 1 2 AUTFUREY
F AXR7
18 | QYR-YSK-2C0-004 | 2C0-15456-70 | GSKT., 1 2 AUOTFUREY
k ART
19 | QYR-YSK-2C0-005 | 2C0-15461-70 | GASKET, CRANKCASE COVER 2 2 AUTFUREY
F AXR7
20 | QYR-YSK-2C0-006 | 2C0-17460-74 | SPROCKET, DRIVE 14T 8
21 | QYR-YSK-2C0-007 | 2C0-17460-75 | SPROCKET, DRIVE 15T 8
22 | QYR-YSK-2C0-008 | 2C0-17460-76 | SPROCKET, DRIVE 16T 8
23 | QYR-YSK-2C0-009 | 2C0-25100-70 | FRONT SPARE WHEEL ASSY. 26 2
24 | QYR-YSK-2C0-010 | 2C0-25300-70 | REAR SPARE WHEEL ASSY. 217 2
25 | QYR-YSK-2C0-011| 2C0-26261-70 | CYLINDER 29 A8y MLty b+

ART




No. PART No. PART NAVE =27 REMARKS
TAXXTRE | YECRE -
(F—45— &%)

26 | QYR-YSK-20-012 | 200-26281-70 | CAP, GRIP UPPER 29, 30 | 2Aw Pty k
ARF

27 | QYR-YSK-20-013 | 20-26311-70 | WIRE, THROTTLE 1 29 | ROYRLEYE
ARF

28 | QYR-YSK-20-014 | 2C0-26313-70 | WIRE, THROTTLE 3 29 | RAYkLEYE
ARF

29 | QYR-YSK-2C0-015 | 2C0-26391-70 | CLIP, WIRE 1 29, 30 | RBw bty k
ARF

30 | QYR-YSK-20-016 | 2C0-8591A-80 | ECU SET 13 |FI1wvFvIy
ATLYI7 b+
7a0

31 | QYR-YSK-20-017 | 2C0-A5491-70 | ENGINE PROTECTOR SET 17

32 | QYR-YSK-20-018 | 2C0-A6321-70 | FRICTION PLATE SET 7

33 | QYR-YSK-20-019 | 2C0-A6330-70 | CLUTCH SPRING SET 7

34 | QYR-YSK-20-020 | 2C0-A7463-70 | SPROCKET NUT SET 9

35 | QYR-YSK-20-021| 2C0-C117G-70 | CHASSIS PROTECTOR SET 18

36 | QYR-YSK-20-022 | 2C0-C1707-80 | OIL CATCH TANK SET 20

37 | QYR-YSK-200-023 | 2C0-C3495-80 | STEERING DAMPER STAY SET | 24

38 | QYR-YSK-20-024 | 2C0-C6300-70 | THROTTLE SET 29 | 74 ¥—5EI

39 | QYR-YSK-2C0-025 | 2C0-MAINT-71-J | MAINTENANCE SET 2

40 | QYR-YSK-4C8-049 | 48-25445-70 | SPROCKET, REAR 45T 28

41 | QYR-YSK-4C8-050 | 4C8-25446-70 | SPROCKET, REAR 46T 28

42 | QYR-YSK-4C8-051 | 4C8-25447-70 | SPROCKET, REAR 47T 28

43 | QYR-YSK-4C8-052 | 4C8-25448-70 | SPROCKET, REAR 48T 28

44 | QYR-YSK-4C8-053 | 4C8-25449-70 | SPROCKET, REAR 49T 28

45 | QYR-YSK-4C8-054 | 4C8-25450-70 | SPROCKET, REAR 50T 28

46 | QYR-YSK-4C8-055 | 4C8-25451-70 | SPROCKET, REAR 51T 28

47 | QYR-YSK-4C8-056 | 4C8-25452-70 | SPROCKET, REAR 52T 28

48 | QYR-YSK-5FL-001 | 5FL-26244-70 | SLIDER 29 | RAYkLEYE
ARF

49 | QYR-YSK-5FL-002 | 5FL-83976-70 | SWITCH ASSY. 10 [ 74%—n—%2
'y b AR7

50 | QYR-YSK-5FL-003 | 5FL-R0450-70 | SPARK PLUG SET 3 | NGK 00450-10

51 | QYR-YSK-5SL-001 | 5SL-26243-71 | TUBE, GUIDE 29, 30 | RBw Lty k

ART




Published by YAMAHA MOTOR ENGINEERING co., LTD



